
230527ZD_VÝSLEDKY - MÁJOVÉ DREZÚRNE PRETEKY - sobota 27.5.2023
TJ ŽREBČÍN MOTEŠICE
Súťaž č.2: SJF P3 C B Spolu

1. Pákozdi Eszter HUN Herceg HUN HUN 62,50% 61,25% 61,87%
2. Agátka Magálová 9377 Dafne Fan Dej 9547 TJ Žrebčín Motešice 63,33% 59,17% 61,25%
3. Lilly Alena Marthaler 8872 Magic Mike 12022 TJ Žrebčín Motešice 62,50% 56,66% 59,58%

Rozhodcovia: C- Ivaničová, B - Kurej 

Súťaž č.3: FEI Deti úvodná A - otvorená súťaž C B Spolu
1. Pákozdi Eszter HUN Herceg HUN HUN 62,27% 63,98% 63,98%
2. Ján Magál 8604 Alice im Wunderland 9560 TJ Žrebčín Motešice 62,73% 65,00% 63,86%
3. Eliška Poláčková 09424 Bewitch 10208 Equina Sport Team Plavecké Podhradie 63,41% 62,04% 62,72%
4. Agátka Magálová 9377 Dafne Fan Dej 9547 TJ Žrebčín Motešice 60,90% 63,18% 62,04%
4. Janka Popovcová 5943 Sissi 10998 JK Masarykov Dvor 61,81% 62,28% 62,04%
6. Nina Justusová 9133 Úkaz 10992 TJ Žrebčín Motešice 60,68% 61,36% 61,02%
7. Eliška Kurtíková 6865 Duna 12189 JK Oravský háj 59,54% 61,81% 60,67%
8 Lenka Tomaníčková 2353 CHARIZMA/SCAMPOLO 68 6997 JK OVER Žilina 58,63% 62,27% 60,45%

Rozhodcovia: C- Ivaničová, B - Kurej 

Súťaž č.3: FEI Deti úvodná A - kategória deti C B Spolu
1. Pákozdi Eszter HUN Herceg HUN HUN 62,27% 63,98% 63,98%
2. Ján Magál 8604 Alice im Wunderland 9560 TJ Žrebčín Motešice 62,73% 65,00% 63,86%
3. Eliška Poláčková 09424 Bewitch 10208 Equina Sport Team Plav. Pod. 63,41% 62,04% 62,72%
4. Agátka Magálová 9377 Dafne Fan Dej 9547 TJ Žrebčín Motešice 60,90% 63,18% 62,04%
4. Janka Popovcová 5943 Sissi 10998 JK Masarykov Dvor 61,81% 62,28% 62,04%

Rozhodcovia: C- Ivaničová, B - Kurej 

Súťaž č. 6: SJF Úloha pre mladé kone Z3 Klus Krok Cval Priestup. Celk. doj. Percent
1. Nina Justusová 9133 Úkaz 10992 TJ Žrebčín Motešice 6,5 6 6,3 7,3 6,5 65,20%

Rozhodcovia: C- Juhász, Kurej

Súťaž č.4: FEI úloha pre 4-ročné kone  - kategória 4-ročné kone Klus Krok Cval Poddaj. PerspektívaPercent
1. Simona Sklenárová 03020 Destiny It’s me 12143 Horse Club Nitra 8,1 8 8,1 7,8 7,8 80,60%
2. Sofia Laura Petranová 6761 Furioso XXXIV-28/Yveta 12143 TJ Žrebčín Motešice 7,9 8 8,1 8 8,2 80,40%

Rozhodcovia: C- Juhász, Kurej

Súťaž č.4: FEI úloha pre 4-ročné kone  - kategória 5-6-ročné kone Klus Krok Cval Poddaj. PerspektívaPercent
1. Simona Sklenárová 03021 Novalette Van DE Zoomvliet 11868 Horse Club Nitra 7,8 7,9 8,2 8,2 8,2 80,60%

Rozhodcovia: C- Juhász, Kurej

Súťaž č.7: FEI Deti – družstvá C B Spolu
1. Ján Magál 8604 Alice im Wunderland TJ Žrebčín Motešice 68,52% 68,88% 68,70%
2. Eliška Kurtíková 6865 Duna 12189 JK Oravský háj 64,44% 62,78% 63,61%
3. Amália Hudobová 8891 Beauty Boy 10063 JK Masarykov Dvor 63,88% 61,30% 62,59%

Rozhodcovia: C- Juhász, Kurej

Súťaž č.5: FEI úloha pre 5-ročné kone úvodná Klus Krok Cval Poddaj. PerspektívaPercent
1. Simona Sklenárová 03021 Novalette Van DE Zoomvliet 11868 Horse Club Nitra 8,2 7,6 7,5 8,1 8,2 79,20%
2. Diana Glasnáková 8041 CAREBIS QUID 11796 JK OVER Žilina 7,9 6,9 6,7 7,5 7,9 73,80%

Rozhodcovia: C- Juhász, Kurej

Súťaž č.10: SJF Drezúrna úloha LP5 C B Spolu
1. Körösi Csaba HUN Isco HUN HUN 69,72% 68,33% 69,02%

Rozhodcovia: C- Juhász, B - Kurej

Súťaž č.8: FEI Juniori – úvodná úloha C B M Spolu
1. Körösi Csaba HUN Isco HUN HUN 67,00% 71,16% 68,17% 68,77%
2. Romana Postalková G1602 Fatima 14 KG3548 TJ Pegas 63,17% 68,30% 64,66% 65,38%
3. Katarína Chorváthová 4112 DONNERSHALLOWA II. 9461 JO Martin - Záturčie, Vrútky 63,80% 63,00% 66,83% 64,55%
4. Amália Hudobová 8891 Sissi 10998 JK Masarykov Dvor 60,50% 67,16% 60,66% 62,77%

Rozhodcovia: C- Ivaničová, B - Kurej, M - Juhász

Súťaž č.9: FEI Juniori – družstvá C B M Spolu
1. Tamara Polláková 7987 WELT REGENCY 8021 JK Jurský Dvor Nitra 69,39% 70,15% 70,15% 69,90%
2. Katarína Chorváthová 4112 DONNERSHALLOWA II. 9461 JO Martin - Záturčie, Vrútky 61,66% 66,51% 65,30% 64,49%
3. Romana Postalková G1602 Fatima 14 KG3548 TJ Pegas 62,57% 65,76% 64,54% 64,29%

Rozhodcovia: C- Ivaničová, B - Kurej, M - Juhász

Súťaž č.12: FEI Intermediate I C B M Spolu
1. Eva Floriánová G3934 Reggie 1  KJ0I8M TJ Pegas 66,17% 67,50% 67,50% 67,64%



Rozhodcovia: C- Ivaničová, B - Kurej, M - Juhász

Súťaž č.13: Prix St. George C B M Spolu
1. Dorota Jurštáková 7530 Indorado Van’t Kathof 11635 JK CEDOS tTrenčín Nozdrkovce 67,94% 70,15% 68,67% 68,92%
2. Pavla Rubičková CZ Ivomec Das Cardas CZ JK Rubi z.s. 64,12% 64,71% 65,73% 64,85%

Rozhodcovia: C- Ivaničová, B - Kurej, M - Juhász

VÝSLEDKY - MÁJOVÉ DREZÚRNE PRETEKY - nedeľa 28.5.2023

HOBBY - Súťaž č. II - SJF Z1 C B Spolu
1. Denisa BACHRATÁ 07397 Sony 11460 EQUITEAM Most pri Bratislave 63,00% 57,00% 60,00%

Rozhodcovia: C- Ivaničová, B - Kurej

Súťaž č. 15: SJF P1 C B Spolu
1. Alexandra Pavlovičová 9469 Etna 2 7919 JK CHEVAL D'OR Zvolen 58,64% 55,90% 57,27%
2. Sára Hánová 9468 Erva 8731 JK CHEVAL D'OR Zvolen 55,90% 53,63% 54,76%

Rozhodcovia: C- Ivaničová, B - Kurej

Súťaž č. 16: SJF P3 C B Spolu
1. Agátka Magálová 9377 Dafne Fan Dej 9547 TJ Žrebčín Motešice 64,16% 63,75% 63,95%
2. Alexandra Pavlovičová 9469 Etna 2 7919 JK CHEVAL D'OR Zvolen 59,58% 54,58% 57,08%
3. Sára Hánová 9468 Erva 8731 JK CHEVAL D'OR Zvolen 55,83% 52,50% 54,16%

Rozhodcovia: C- Ivaničová, B - Kurej

Súťaž č. 17: FEI Deti úvodná A - otvorená súťaž C B Spolu
1. Janka Popovcová 5943 Sissi 10998 JK Masarykov Dvor 67,04% 67,04% 67,04%
2. Eliška Kurtíková 6865 Duna 12189 JK Oravský háj 64,31% 67,95% 66,13%
3. Lenka Tomaníčková 2353 CHARIZMA/SCAMPOLO 68 6997 JK OVER Žilina 64,09% 66,14% 65,11%
4. Ján Magál 8604 Alice im Wunderland 9560 TJ Žrebčín Motešice 64,32% 65,22% 64,77%
5. Agátka Magálová 9377 Dafne Fan Dej 9547 TJ Žrebčín Motešice 64,32% 63,86% 64,09%
6. Denisa Bachratá 07397 Sony 11460 EQUITEAM Most pri Bratislave 61,59% 59,54% 60,56%

Rozhodcovia: C- Juhasz, B - Kurej

Súťaž č. 17: FEI Deti úvodná A - kategória deti C B Spolu
1. Janka Popovcová 5943 Sissi 10998 JK Masarykov Dvor 67,04% 67,04% 67,04%
2. Ján Magál 8604 Alice im Wunderland 9560 TJ Žrebčín Motešice 64,32% 65,22% 64,77%
3. Agátka Magálová 9377 Dafne Fan Dej 9547 TJ Žrebčín Motešice 64,32% 63,86% 64,09%

Rozhodcovia: C- Juhasz, B - Kurej

Súťaž č. 18: FEI úloha pre 4-ročné kone - kategória 4-ročné kone Klus Krok Cval Poddaj. PerspektívaPercent
1. Simona Sklenárová 03020 Destiny It’s me 12143 Horse Club Nitra 8,1 8 7,9 8 8,3 80,60%
2. Sofia Laura Petranová 6761 Furioso XXXIV-28/Yveta 12143 TJ Žrebčín Motešice 7,3 7,7 7 7 7,4 72,80%

Rozhodcovia: C- Ivaničová, Juhasz

Súťaž č. 18: FEI úloha pre 4-ročné kone - kategórie 5,6-ročné kone Klus Krok Cval Poddaj. PerspektívaPercent
1. Alexandra Machalová 6098 Lord Helios 12320 JK CHEVAL D'OR Zvolen 7,1 7,3 6,9 7 7,4 71,40%
2. Lenka Richterová 07402 DANTE MC Z 11781 EQUITEAM Most pri Bratislave 7,1 7,3 7 6,5 7,2 70,20%
3. Simona Sklenárová 03021 Novalette Van DE Zoomvliet 11868 Horse Club Nitra 7,1 7 6,8 6,6 7,9 70,80%
4. Peter Perončík 9463 Ontario L 12321 JK CHEVAL D'OR Zvolen 6,9 7 6,6 6,5 7 68,00%

Rozhodcovia: C- Ivaničová, Juhasz

Súťaž č. 19: FEI úloha pre 5-ročné kone_úvodná Klus Krok Cval Poddaj. PerspektívaPercent
1. Simona Sklenárová 03021 Novalette Van DE Zoomvliet 11868 Horse Club Nitra 7,7 7,5 7,6 7,8 7,9 77,00%
2. Diana Glasnáková 8041 CAREBIS QUID 11796 JK OVER Žilina 7,6 7,6 7,5 7,7 7,8 76,40%
3. Monika Černáčeková 05106 NONIUS XXXVI-1 SK VAŠO 11542 EQUITEAM Most pri Bratislave 7,4 7,3 7,1 7,6 7,7 76,40%

Rozhodcovia: C- Ivaničová, Kurej

Súťaž č. 20: SJF Úloha pre mladé kone Z3 Klus Krok Cval Priestup. Celk. doj. Percent
1. Lenka Richterová 07402 DANTE MC Z 11781 EQUITEAM Most pri Bratislave 7,5 7,4 7,6 7,8 7,9 76,40%
2. Monika Černáčeková 05106 NONIUS XXXVI-1 SK VAŠO 11542 EQUITEAM Most pri Bratislave 7,4 7,4 7,5 7,7 7,7 75,40%

Rozhodcovia: C- Ivaničová, Kurej

Súťaž č. 21: FEI Deti družstvá C B Spolu
1. Ján Magál 8604 Alice im Wunderland 9560 TJ Žrebčín Motešice 67,40% 68,33% 67,86%
2. Eliška Kurtíková 6865 Duna 12189 JK Oravský háj 61,30% 61,66% 61,48%
3. Amália Hudobová 8891 Beauty Boy 10063 JK Masarykov Dvor 58,51% 60,74% 59,62%

Rozhodcovia: C- Ivaničová, B - Juhász

Súťaž č. 22: FEI Juniori - družstvá C B M Spolu
1. Tamara Polláková 7987 WELT REGENCY 8021 JK Jurský Dvor Nitra 73,93% 70% 71,06% 71,66%
2. Alexandra Machalová 6098 Koradina Caletto-H 8841 JK CHEVAL D'OR Zvolen 70,15% 59,39% 61,21% 63,58%



Rozhodcovia: C - Kurej, M - Juhász, B - Ivaničová

Súťaž č. 23: FEI Juniori - jednotlivci C B M Spolu
1. Tamara Polláková 7987 WELT REGENCY 8021 JK Jurský Dvor Nitra 70,29% 76,47% 70,29% 72,35%

Rozhodcovia: C - Kurej, M - Juhász, B - Ivaničová

Súťaž č. 26: FEI Intermediate I C B M Spolu
1. Eva Floriánová G3934 Reggie 1  KJ0I8M TJ Pegas 64,70% 70,14% 65,14% 66,66%

Rozhodcovia: C - Ivaničová, M - Kurej, B - Juhász

Súťaž č.27: Prix St. George C B M Spolu
1. Dorota Jurštáková 7530 Indorado Van’t Kathof 11635 JK CEDOS Trenčín Nozdrkovce 68,82% 75,29% 70% 71,37%

Rozhodcovia: C - Ivaničová, M - Kurej, B - Juhász


